
       

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16, KRS 0000022938  NIP 8321789610  REGON 000310143 

 

 

Wieluń, dnia 16.05.2024 r. 

Numer sprawy: SPZOZ.ZP.2.24.242.7.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 16.05.2024 r. o godz. 12:15  

w zakresie określonym w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Sukcesywne dostawy 

płynów infuzyjnych, płynów do żywienia pozajelitowego, materiałów opatrunkowych  

i medycznych, staplerów, nici, szwów i siatek chirurgicznych. 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od daty zawarcia umowy w sprawie  

zamówienia publicznego lub do wykorzystania maksymalnej wartości umowy brutto,  

w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi wcześniej. 

Kryteria oceny ofert: 100% cena. 

W wyznaczonym terminie zostało złożonych 10 ofert. Poniżej podajemy zestawienie 

złożonych ofert według kolejności wpływu: 

1. Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 
2. Lit sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 70-791 Szczecin 
3. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
4. Peters Surgical Polska Sp. z o. o., ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa 
5. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
6. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
7. Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa 
8. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
9. ConvaTec Polska Sp. z o.o., Rondo Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa 
10. Konsorcjum: lider: Citonet Łódź sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź, 

członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń 

Numer 
pakietu 

 

Kwota brutto jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia (w zł) 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, 
nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania  
i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 
brutto 
(w zł) 

 

1 1 170,00 BRAK OFERT 

2 1 122 601,87 10 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A., ul. 

301 426,81 



2 

 

       

Żółkiewskiego 20/26, 87-100 
Toruń 

3 54 262,00 8 
Paul Hartmann Polska Sp. z 

o.o., ul. Żeromskiego 17,  
95-200 Pabianice 

37 292,29 

4 208,00 6 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

216,00 

5 1 859,00 6 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 152,36 

6 321 195,55 10 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A., ul. 

Żółkiewskiego 20/26, 87-100 
Toruń 

259 196,91 

7 141 901,50 8 
Paul Hartmann Polska Sp. z 

o.o., ul. Żeromskiego 17,  
95-200 Pabianice 

111 778,28 

8 13 291,20 4 
Peters Surgical Polska Sp. z 

o. o., ul. Przasnyska 6B,  
01-756 Warszawa 

11 041,92 

9 28 730,52 4 
Peters Surgical Polska Sp. z 

o. o., ul. Przasnyska 6B,  
01-756 Warszawa 

23 140,21 

10 23 312,64 3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

19 114,70 

11 81 260,84 3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

66 638,09 

12 21 949,20 3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

19 474,99 

13 179 366,46 

3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

58 417,20 

4 
Peters Surgical Polska Sp. z 

o. o., ul. Przasnyska 6B,  
01-756 Warszawa 

150 404,82 

14 25 451,40 9 
ConvaTec Polska Sp. z o.o., 

Rondo Daszyńskiego 1, 
00-843 Warszawa 

21 326,10 

15 45 578,00 BRAK OFERT 

16 70 715,62 BRAK OFERT 

17 8 650,94 10 

Konsorcjum: lider: Citonet 
Łódź sp. z o.o., ul. 

Świętojańska 5/9, 93-493 
Łódź, członek: Toruńskie 

Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A., ul. 

7 347,71 



3 

 

       

Sporządził: 

………………..……..…………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  
Inspektor Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Magdalena Pałyga) 

Żółkiewskiego 20/26, 87-100 
Toruń 

18 25 012,00 8 
Paul Hartmann Polska Sp. z 

o.o., ul. Żeromskiego 17,  
95-200 Pabianice 

20 032,23 

19 910,00 6 
ZARYS International Group 

Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

606,96 

20 13 858,00 2 
Lit sp. z o.o., ul. Jelenia 34, 

70-791 Szczecin 
9 428,40 

21 11 778,00 BRAK OFERT 

22 343,20 

1 
Promedica Toruń Sp. z o.o., 

ul. Grudziądzka 159A, 87-100 
Toruń 

648,00 

3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

259,20 

23 441 504,70 5 
Bialmed Sp. z o.o.,  

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

327 302,20 

24 230 211,90 BRAK OFERT 

25 159 848,00 BRAK OFERT 

26 7 800,00 

4 
Peters Surgical Polska Sp. z 

o. o., ul. Przasnyska 6B,  
01-756 Warszawa 

4 698,00 

7 
Beryl Med Poland Sp. z o.o., 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 
59/151, 02-781 Warszawa 

4 795,20 

27 6 942,00 3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

5 216,40 

28 3 334,50 BRAK OFERT 

29 15 804,36 3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

12 146,11 

30 286 260,00 3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  

ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

234 726,44 

31 57 453,50 8 
Paul Hartmann Polska Sp. z 

o.o., ul. Żeromskiego 17,  
95-200 Pabianice 

42 566,04 

32 8 937,50 BRAK OFERT 


